EXTRATO

PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº 54 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ATALANTA (CNPJ Nº 11.211.260/0001-

09).

CONTRATADA: UNIDAS VEÍCULOS LTDA (CNPJ Nº 83.534.396/0001-84).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO, 0 KM, PARA USO DA VIGILÂNCIA

EPIDEMIOLÓGICA, CONFORME DESCRIÇÕES, CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE

REFERÊNCIA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº

8/2021.

VALOR: O CONTRATANTE PAGARÁ À CONTRATADA O VALOR TOTAL DE R$ 72.493,33

(SETENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS

CENTAVOS).

PRAZO DE ENTREGA: 60 (SESSENTA) DIAS.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO, DEVIDO AO PERÍODO DA GARANTIA DO OBJETO.

DATA DE ASSINATURA: 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

ATALANTA, 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL – PREFEITO MUNICIPAL